FNE S, PROGRAMMAZIONE UNITARIA
A Con [Europa investiamo sul vostro fituro!

7

L

MIUR
99{/?(%&"&6.0/ ,./}égﬁzb/fﬂé)xﬁxl /o %/zyym etV A ptonomi . %ﬂ//ﬂd et

Gestsone Commisiariale

Ufficio degli Affari generali e del Personale
Decreto n. 340 del 25 ottobre 2010

IL DIRETTORE GENERALE

Vista la Convenzione del 25 febbraio 2008 tra il Ministero della Pubblica Istruzione, Dipartimento
per la Programmazione, Direzione Generale per gli Affari Internazionali, Uff.V, e I’Agenzia
Nazionale per lo Sviluppo dell’Autonomia Scolastica (ex INDIRE), (d’ora in avanti chiamata
Agenzia), per la realizzazione di un sistema di gestione, monitoraggio e documentazione dei
progetti delle scuole relativi ai Programmi Operativi Nazionali 2007-2013 “Competenze per lo
sviluppo” — FSE — 2007 IT 05 1 PO007 e “Ambienti per I’apprendimento” — FESR — 2007 IT 16 1
POO004 (d’ora in avanti chiamati PON), Asse Il — Assistenza tecnica — Azione 1.4, di servizi
relativi ai progetti nazionali di formazione del personale docente nell’ambito del Programma
Operativo Nazionale 2007-2013 FSE “Competenze per lo sviluppo”, Asse | — Obiettivo B —
Azione B.1, di servizi relativi alla sperimentazione di nuovi modelli metodologici-didattici per
I’innalzamento dei livelli di conoscenza e competenza degli studenti nell’ambito del programma
Operativo Nazionale 2007-2013 FSE “Competenze per lo sviluppo, Asse | — obiettivo C — azione
C.1;

Viste la Convenzione del 30 marzo 2009 e la Convenzione del 2 aprile 2010 tra il Ministero
dell’Istruzione dell’Universita e della Ricerca — Dipartimento per la Programmazione - Direzione
Generale per gli Affari Internazionali — Uff.IV — Programmazione e gestione dei fondi strutturali
europei e nazionali per lo sviluppo e la coesione sociale e I’Agenzia per la prosecuzione dei
servizi suddetti per gli aa.ss. 2008/2009 e 2009/2010;

Ritenuto necessario procedere ad una selezione, nelle quattro regioni Obiettivo Convergenza
(Calabria, Campania, Puglia, Sicilia), al fine di creare una graduatoria di aspiranti alle funzioni
di Tutor per la formazione nell’ambito del progetto PON Educazione linguistica e letteraria in
ottica plurilingue a.s. 2010-2011;

VISTO il bando di selezione pubblica proprio decreto n. 148 del 12 luglio 2010 una graduatoria
di aspiranti alle funzioni di Tutor per la formazione nell’ambito del progetto PON Educazione
linguistica e letteraria in ottica plurilingue a.s. 2010-2011;

LETTO il verbale redatto in data 28 settembre 2010 dalla commissione istituita con decreto n.
233 del 19 agosto, con il quale vengono attribuiti i punteggi ai candidati in possesso dei requisiti
richiesti;

VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata con decreto n. 303 del 12 ottobre 2010;



FNE S, PROGRAMMAZIONE UNITARIA
A Con [Europa investiamo sul vostro fituro!

7

[

L

MIUR
.Q,I{f)&wfzfa'm Y,/ 'lsﬁzks/faé)xexf /o %4%&0/@& etV Snlononin S otaitica

Gestsone Commisiariale

LETTO il verbale redatto in data 21 ottobre 2010 dalla commissione istituita con decreto n. 233
del 19 agosto, con il quale vengono esaminati i reclami pervenuti nei termini stabiliti

DECRETA
E pubblicata la graduatoria definitiva per la regione Calabria:

PROVINCIA di CATANZARO

LEONE AUGUSTO PEPPINO PUNTI 14.50
ROCCA SABRINA PUNTI 14.00
BRUTTO MARIA PUNTI 14.00
PALAMARA MARIA CARMELA PUNTI 12.50
CUSATO RAFFAELE PUNTI 9.50

Sono esclusi dalla graduatoria per mancato raggiungimento del punteggio minimo di punti 8 i
seguenti candidati:

STAROPOLI ANNA PUNTI 3.00
BUTERA FRANCESCO PUNTI 2.00
TARANTINO ANNUNZIATA PUNTI 0.00

Sono esclusi dalla graduatoria per irregolarita formali nella presentazione della candidatura i
seguenti candidati:

GuUzZzI FRANCESCA
NESTICO'  GINA FRANCESCHINA

PROVINCIA di COSENZA

BRANCA GLORIA PUNTI  29.50
SALERNO FABIOLA PUNTI  21.00
SCOLA ANNAMARIA PUNTI  19.25
FEDERICO MARIA CONCETTARITA PUNTI  18.25
PERRI CARMELA PUNTI  16.50
BARTOLO ROSSANA PUNTI  16.25
GAUDIO PASQUALINO PUNTI  9.25
ARVELO FLOR JANETH ADRIANA PUNTI  9.00
D'IPPOLITO FIORANGELA PUNTI  8.50
DI LORENZO MARIA CARMELA PUNTI  8.00



FNE S, PROGRAMMAZIONE UNITARIA
A Con [Europa investiamo sul vostro fituro!

7

[

PR

MIUR
.Q,I{f)&wfzfa'm Y,/ 'lsﬁzks/faé)xexf /o %4%&0/@& etV Snlononin S otaitica

Gestsone Commisiariale

Sono esclusi dalla graduatoria per mancato raggiungimento del punteggio minimo di punti 8 i
seguenti candidati:

GENTILE PASQUALE PUNTI  7.25
DI MAIO ELSA MARIA PUNTI  6.50
CARNEVALE MARIA CARMELA PUNTI  6.00
MALETTA MANUELA PUNTI  5.50
NUZZO MARIA PUNTI  5.00
MORIMANNO ALESSANDRA PUNTI  4.50
TUCCI VINCENZO ANTONIO PUNTI  4.50
DI FATTA GIUSEPPINA PUNTI  4.00
OLIVERIO LIBERATA PUNTI  4.00
BIONDI SONIA PUNTI  3.00
AQUINO ANNA PUNTI  2.00
ARCIDIACONE CARMELA PUNTI  2.00
ARCIDIACONE MARIA GRAZIA PUNTI  2.00
FALCONE FERNANDO PUNTI  2.00
FORMOSO ROSELLINA PUNTI  1.00
MINISTERI GIUSEPPINA PUNTI  1.00

Sono esclusi dalla graduatoria per irregolarita formali nella presentazione della candidatura i
seguenti candidati:

BRUN ROSINA
MICCICHE' GIOVANNA
PERRI ROSSANA
PISARRA CARMELA

PROVINCIA di CROTONE

MANNARINO FRANCESCO PUNTI 12.75
PEGORARO ORNELLA PUNTI 9.00

Sono esclusi dalla graduatoria per mancato raggiungimento del punteggio minimo di punti 8 i
seguenti candidati:

CARUSO ROSA CARMELA PUNTI 2.00
ARCURI MARIO PUNTI 1.00

E escluso dalla graduatoria per irregolarita formali nella presentazione della candidatura il
seguente candidato:



FE S, PROGRAMMAZIONE UNITARIA
AL Con [Europa investiamo suf vostro fufuro!

7

99‘%@1’;{4 ,./lézzb/fﬂz/é)xexf /e %4%&0/@& etV Slulonomin S zotastica

Gestsone Commisiariale

GAETANO ERMELINDA RITA

PROVINCIA di REGGIO CALABRIA:

GULLI GIOVANNA PUNTI 27.75
BAEZ CLARA ELIZABETH PUNTI 22.50
CALIFANO CLAUDIA PUNTI 15.00
POLLIDORI MAFALDA PUNTI 9.50
BATTISTA MARIA ASSUNTA PUNTI 9.00

Sono esclusi dalla graduatoria per mancato raggiungimento del punteggio minimo di punti 8 i
seguenti candidati:

ZAPPIA MARIA GRAZIA PUNTI 7.75
GAGLIARDI MARIA ANTONIETTA PUNTI 7.00
CUZZOCREA GIULIA PUNTI 6.50
HOLZLE ANDREAS PUNTI 6.25
MANTUANO MARIA PUNTI 3.00
ROMEO MARIARITA PUNTI 2.50

E escluso dalla graduatoria per irregolarita formali nella presentazione della candidatura il
seguente candidato:

CAMA ORSOLA

PROVINCIA di VIBO VALENTIA:

PERRI ANNA PIA PUNTI 19.00
PRINCIPATO ROSALBA PUNTI 18.75
MELLEA MARCELLA PUNTI 14.00

Sono esclusi dalla graduatoria per mancato raggiungimento del punteggio minimo di punti 8 i
seguenti candidati:

FALBO MARIA PUNTI 5.00
CAMPISI ORSOLINA PUNTI 2.50
DESTITO VITO FORTUNATO PUNTI 1.00

E escluso dalla graduatoria per irregolarita formali nella presentazione della candidatura il
seguente candidato:



PROGRAMMAZIONE UNITARIA IR Dot po et
" . . 0.G. por g Affan Intomazionall - Uifico IV
Con [Europa investiamo sul vostro fufuro! L. Programemszeon o costans o lond. il sl
A A

B RATONAR o7 ko S & In Cosaions Socan

Qfmm Nwzionate j26s / c%&%WJ(} etV Snlononin S otaitica
fez Sndire)
Cestione %éfiwwjaﬂ'm@
CARE' DONATELLA

La presente graduatoria definitiva é pubblicata sul sito www.indire.it

IL DIRETTORE GENERALE
Massimo Radiciotti


http://www.indire.it/�

	IL DIRETTORE GENERALE
	PROVINCIA di CATANZARO
	Sono esclusi dalla graduatoria per mancato raggiungimento del punteggio minimo di punti 8 i seguenti candidati:
	Sono esclusi dalla graduatoria per irregolarità formali nella presentazione della candidatura i seguenti candidati:
	PROVINCIA di COSENZA
	Sono esclusi dalla graduatoria per mancato raggiungimento del punteggio minimo di punti 8 i seguenti candidati:
	Sono esclusi dalla graduatoria per irregolarità formali nella presentazione della candidatura i seguenti candidati:
	PROVINCIA di CROTONE
	Sono esclusi dalla graduatoria per mancato raggiungimento del punteggio minimo di punti 8 i seguenti candidati:
	Sono esclusi dalla graduatoria per mancato raggiungimento del punteggio minimo di punti 8 i seguenti candidati:
	Sono esclusi dalla graduatoria per mancato raggiungimento del punteggio minimo di punti 8 i seguenti candidati:

